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Pruebas de inmunoensayo de fluorescencia

Prueba veterinaria
Inmunoensayo de fluorescencia

Analizador de inmunoensayo de fluorescencia (ACA201VET)

 
Núm. Cat. Producto Muestra

acr601vet
acr602vet
acr603vet
acr604vet
acr605vet
acr606vet
acr607vet
acr608vet
acr609vet
acr610vet
acr611vet
acr612vet
acr613vet
acr614vet
acr615vet
acr616vet
acr617vet
acr618vet
acr622vet
acr621vet
acr620vet
acr619vet
acr623vet

PCR canina
Antígeno del suero amiloide A felino
Antígeno del parvovirus canino
Antígeno del virus de la panleucopenia felina
Antígeno de la lipasa pancreática canina
Antígeno de la lipasa pancreática felina
Antígeno NT-proBNP canino
Antígeno cCys-C
Antígeno del cortisol canino
Antígeno fCys-C
T4 canina
T4 felina
Progesterona (P4) canina
Dímero D canino
Antígeno del coronavirus felino
Antígeno del virus de la leucemia felina
Anticuerpo de inmunodeficiencia felina
Antígeno del gusano del corazón canino/felino
Antígeno del coronavirus canino
Anticuerpo CPV/CDV/CAV
Anticuerpo FPV/FHV/FCV
TSH canina
Antígeno del virus de la rabia
 

SC/S/P
SC/S/P
Heces
Heces

Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma

Plasma
Heces
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
Heces

Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma

Saliva

(Tamaño del kit: 10 T / Formato: Casete)

Especificaciones técnicas
Método de prueba:
Tiempo de lectura:
Pantalla:
Memoria:
Fuente de alimentación:
Dimensiones (L*An*Al):
Peso:
Condiciones de funcionamiento:
Impresora:
Conectividad:
Compatibilidad:

Inmunoensayo fluorescente de tipo seco
<20 segundos
Pantalla táctil LCD de 7"
10000 registros
100~240 V CA, 50/60 Hz
233 x 238 x 229 mm
2,3 kg
10~30 °C, HR ≤ 85 %
Impresora térmica integrada
2 puertos USB, puerto LAN, puerto COM RS232 (WLAN opcional)
LIS




